

# ÅRSREDOVISNING

för

## Färghallen i Östhammar AB

Org.nr. 556229-6540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mattias Lexäng, Styrelseledamot  
2023-05-15

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva färghandel inom varumärkeskedjan Colorama. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lexäng Förvaltning AB med org nr 556943-0142. Företagets säte är Östhammar.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Kriget i Ukraina med efterkommande elkris och rådande lågkonjunktur har haft en påverkan att företagets omsättning som minskat under 2022 på grund av händelsen. Utvecklingen bevakas dock noggrant.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 195	10 468	11 107	9 733
Resultat efter finansiella poster	227	907	858	952
Soliditet (%)	75	72	74	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 062 898	1 025 918	3 208 816
Utdelning			-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning			1 025 918	-1 025 918	0
Årets resultat				401 880	401 880
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 288 816	401 880	2 810 696

## Färghallen i Östhammar AB

Org.nr. 556229-6540

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 288 816
Årets resultat	<u>401 880</u>
	2 690 696

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 690 696</u>
	2 690 696

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 194 825	10 467 865
Övriga rörelseintäkter		656 039	844 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 850 864</u>	<u>11 312 122</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 109 109	-6 203 078
Övriga externa kostnader		-2 101 566	-1 776 092
Personalkostnader	2	-2 391 227	-2 402 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 900	-13 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 615 802</u>	<u>-10 395 679</u>
<b>Rörelseresultat</b>		235 062	916 443
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 328	-9 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 282</u>	<u>-9 294</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		226 780	907 149
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>290 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		516 780	1 307 149
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 900	-281 231
<b>Årets resultat</b>		<u>401 880</u>	<u>1 025 918</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 624	52 524
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>38 624</u>	<u>52 524</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		142 858	142 858
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>142 858</u>	<u>142 858</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		181 482	195 382
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 873 459	3 497 884
<b>Summa varulager</b>		<u>3 873 459</u>	<u>3 497 884</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		205 279	628 021
Fordringar hos koncernföretag		0	135 951
Övriga fordringar		89 728	12 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 382	222 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>427 389</u>	<u>998 138</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 777	887 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>60 777</u>	<u>887 058</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 361 625	5 383 080
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 543 107</b>	<b>5 578 462</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 288 816	2 062 898
Årets resultat		401 880	1 025 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 690 696</b>	<b>3 088 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 810 696</b>	<b>3 208 816</b>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		754 000	1 044 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>754 000</b>	<b>1 044 000</b>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		35 861	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 861</b>	<b>0</b>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 954	2 654
Leverantörsskulder		369 386	603 762
Skulder till koncernföretag		64 049	0
Skatteskulder		0	164 189
Övriga skulder		210 707	203 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 454	351 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>942 550</b>	<b>1 325 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 543 107</b>	<b>5 578 462</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,50	5,50

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	849 363	849 363
	Utgående anskaffningsvärden	849 363	849 363
	Ingående avskrivningar	-796 839	-782 939
	Årets avskrivningar	-13 900	-13 900
	Utgående avskrivningar	-810 739	-796 839
	Redovisat värde	38 624	52 524

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	950 000	950 000

## **Not 5**    **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I februari 2022 har krig brutit ut i Ukraina och det är för närvarande osäkert vilka effekter detta kommer att ge kommande år inom Europa. Aktuell bedömning är att det för närvarande föreligger viss risk för påverkan av företagets verksamhet på grund av händelsen. Utvecklingen bevakas dock noggrant av styreslen.

## **Not 6**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## **Not 7**    **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB

ÖSTHAMMAR

Mattias Lexäng

Mattias Lexäng

2023-05-13

Robert Malmer

Robert Malmer

Auktoriserad revisor
